
VMC: Considera NORMATIVA 0,35 Vol/h

ESTRAZIONE: BAGNI

                    C
UCINA CAB. ARMADIO

MANDATA: CAMERE - SOGGIORNO

                STUDIO

btu = 3412,14 x Kw
7000btu = 2 Kw
9000btu = 2,5 Kw
12000btu = 3,5 Kw
15000btu = 4,2 Kw
18000btu = 5 Kw
24000btu = 7 Kw

GWP = Kg CO2/Kg di refrigerante

F - GAS regolamento (UE) n. 517/2014
             libretti impianto DPR 74/2013

SEER  = Classe di efficienza energetica
           in modalita' raffreddamento

A+++ >  8,5
A++  >  6,1
A+   >  5,6
A    >  5,1
B    >  4,6
C    >  4,1
D    >  3,6
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PRESSIONI MANOMETRICHE GAS A 0 °C
R32 = 7,14 Bar
R410A = 7,06 Bar
R407C = 4,00 Bar
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SCOP  = Classe di efficienza energetica 

             in modalita' riscaldamento
A+++   >   5,1A++   >   4,6A+   >   4,0A   >   3,4B   >   3,1C   >   2,8D   >   2,5
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Compatibile in modalità Multisplit 
DC Hybrid Inverter

R32
wi-fi

Compatibile in modalità Multisplit 
DC Hybrid Inverter

R32
wi-fi optional

HAORI
SUPER
DAISEIKAI 9

Interna
Esterna

RAS-B10N4KVRG-E
RAS-10J2AVSG-E1

987x300x210
780x550x290

1/4” - 3/8”
€ 695,00

€ 720,00

Interna
Esterna

RAS-B13N4KVRG-E
RAS-13J2AVSG-E1

987x300x210
780x550x290

1/4” - 3/8”
€ 785,00

€ 885,00

Interna
Esterna

RAS-B16N4KVRG-E
RAS-16J2AVSG-E1

987x300x210
780x550x290

1/4” - 1/2”
€ 945,00

€ 1.170,00

Interna
Esterna

RAS-10PKVPG-E
RAS-10PAVPG-E

851x293x270
800x630x300

1/4” - 3/8”
€ 815,00

€ 1.315,00

Interna
Esterna

RAS-13PKVPG-E
RAS-13PAVPG-E

851x293x270
800x630x300

1/4” - 3/8”
€ 950,00

€ 1.490,00

Interna
Esterna

RAS-16PKVPG-E
RAS-16PAVPG-E

851x293x270
800x630x300

1/4” - 1/2”
€ 1.140,00

€ 1.925,00

MONOSPLIT DC HYBRID INVERTERMONOSPLIT DC HYBRID INVERTER

UnitàUnità
Codice 

Prodotto
Codice 

Prodotto
Capacità (kW)Capacità (kW)

Raffr.Raffr. Risc.Risc. Raffr.Raffr. Risc.Risc. TipoTipo GWPGWP

Classe energ.Classe energ. RefrigeranteRefrigerante
AttacchiAttacchi

Dimensioni
LxHxP

Dimensioni
LxHxP

PrezzoPrezzo

2.52.5 3.23.2 A+++A+++ A+++A+++ R32R32 675675

3.53.5

4.64.5

4.24.0

5.54.5

A+++A+++

A++A+++

A+++A+++

A++A++

R32R32

R32R32

675675

675675

Linea ResidenzialeLinea Residenziale

ACCESSORI

Articolo Descrizione Prezzo

RB-N104S-G Kit controllo wi-fi per unità interna € 185,00

NEW

NEW

NEW
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Interna
Esterna

RAS-B07N4KVSG-E
RAS-07J2AVSG-E

800x293x226
780x550x290

1/4” - 3/8”
€ 515,00

€ 675,00

Interna
Esterna

RAS-B10N4KVSG-E
RAS-10J2AVSG-E1

800x293x226
780x550x290

1/4” - 3/8”
€ 555,00

€ 720,00

Interna
Esterna

RAS-B13N4KVSG-E
RAS-13J2AVSG-E1

800x293x226
780x550x290

1/4” - 3/8”
€ 630,00

€ 885,00

Interna
Esterna

RAS-B16N4KVSG-E
RAS-16J2AVSG-E1

800x293x226
780x550x290

1/4” - 1/2”
€ 810,00

€ 1.170,00

Interna
Esterna

RAS-18N4KVSG-E
RAS-18J2AVSG-E

1053x320x245
780x550x290

1/4” - 1/2”
€ 925,00

€ 1.770,00

Interna
Esterna

RAS-B22N4KVSG-E
RAS-22J2AVSG-E

1053x320x245
780x550x290

1/4” - 1/2”
€ 1.025,00

€ 1.940,00

Interna
Esterna

RAS-B24N4KVSG-E
RAS-24J2AVSG-E

1053x320x245
800x630x300

1/4” - 1/2”
€ 1.105,00

€ 2.110,00

MONOSPLIT DC HYBRID INVERTER

Unità
Codice 

Prodotto
Capacità (kW)

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Classe energ. Refrigerante
Attacchi

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

2.5

2.0

3.2

2.5

A+++

A+++

A+++

A+++

R32

R32

675

675

3.5

4.6

5.0

6.1

7.0

4.2

5.5

6.0

7.0

8.0

A+++

A++

A++

A++

A++

A+++

A++

A++

A++

A+

R32

R32

R32

R32

R32

675

675

675

675

675

Compatibile in modalità Multisplit
DC Hybrid Inverter

R32
wi-fi

SHORAI
EDGE

Linea Residenziale
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Interna
Esterna

RAS-B05J2KVG-E
RAS-05J2AVG-E

798x293x230
660x530x240

1/4” - 3/8”
€ 280,00

€ 415,00

Interna
Esterna

RAS-B07J2KVG-E
RAS-07J2AVG-E

798x293x230
660x530x240

1/4” - 3/8”
€ 300,00

€ 420,00

Interna
Esterna

RAS-B10J2KVG-E
RAS-10J2AVG-E

798x293x230
660x530x240

1/4” - 3/8”
€ 310,00

€ 450,00

Interna
Esterna

RAS-B13J2KVG-E
RAS-13J2AVG-E

798x293x230
660x530x240

1/4” - 3/8”
€ 365,00

€ 500,00

Interna
Esterna

RAS-B16J2KVG-E
RAS-16J2AVG-E

798x293x230
780x550x290

1/4” - 1/2”
€ 515,00

€ 855,00

Interna
Esterna

RAS-18J2KVG-E
RAS-18J2AVG-E

798x293x230
780x550x290

1/4” - 1/2”
€ 590,00

€ 1.170,00

Interna
Esterna

RAS-24J2KVG-E
RAS-24J2AVG-E

1050x320x250
780x550x290

1/4” - 1/2”
€ 710,00

€ 1.390,00

MONOSPLIT DC HYBRID INVERTER

Unità
Codice 

Prodotto
Capacità (kW)

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Classe energ. Refrigerante
Attacchi

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

1.5 2.0 A++ A+ R32 675

2.0

2.5

3.3

4.2

5.0

6.5

2.5

3.2

3.6

5.0

5.4

7.0

A++

A++

A++

A++

A++

A++

A+

A+

A+

A+

A+

A+

R32

R32

R32

R32

R32

R32

675

675

675

675

675

675

Compatibile in modalità Multisplit 
DC Hybrid Inverter

R32
wi-fi optional

SEIYA
Linea Residenziale

ACCESSORI

Articolo Descrizione Prezzo

RB-N104S-G Kit controllo wi-fi per unità interna € 185,00

RB-RXS33-E Telecomando con programmazione settimanale per unità interna € 95,00
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Monosplit canalizzabile ribassata  
DC Hybrid Inverter

R32
wi-fi optional

SMALL
OFFICE

Interna
Esterna

RAV-RM301SDT-E
RAV-GM301ATP-E

845x210x645
780x550x290

1/4” - 3/8”
€ 980,00

€ 895,00

Interna
Esterna

RAV-RM401SDT-E
RAV-GM401ATP-E

845x210x645
780x550x290

1/4” - 1/2”
€ 1.050,00

€ 1.030,00

Interna
Esterna

RAV-RM561SDT-E
RAV-GM561ATP-E

845x210x645
780x550x290

1/4” - 1/2”
€ 1.115,00

€ 1.245,00

MONOSPLIT DC HYBRID INVERTER

Unità
Codice 

Prodotto
Capacità (kW)

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Classe energ. Refrigerante
Attacchi

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

2.5 3.4 A++ A++ R32 675

3.6

5.0

4.0

5.3

A+

A

A+

A+

R32

R32

675

675

Linea Residenziale

ACCESSORI

Articolo Descrizione Prezzo

RBC-AMSU51-EN Comando a filo con programmazione settimanale, 
risparmio energetico e menù in lingua italiana € 205,00

RBC-AXU31-E Comando infrarosso e kit ricevitore a muro € 335,00
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CONSOLE

Interna
Esterna

RAS-B10J2FVG-E
RAS-10J2AVSG-E1

700x600x220
780x550x290

1/4” - 3/8”
€ 1.015,00

€ 720,00

Interna
Esterna

RAS-B13J2FVG-E
RAS-13J2AVSG-E1

700x600x220
780x550x290

1/4” - 3/8”
€ 1.190,00

€ 885,00

Interna
Esterna

RAS-B18J2FVG-E
RAS-18J2AVSG-E

700x600x220
780x550x290

1/4” - 1/2”
€ 1.540,00

€ 1.770,00

MONOSPLIT DC HYBRID INVERTER

Unità
Codice 

Prodotto
Capacità (kW)

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Classe energ. Refrigerante
Attacchi

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

2.5 3.2 A++ A++ R32 675

3.5

5.0

4.2

6.0

A++

A++

A++

A++

R32

R32

675

675

Linea ResidenzialeCompatibile in modalità Multisplit 
DC Hybrid Inverter

R32
wi-fi optional

ACCESSORI

Articolo Descrizione Prezzo

RB-N104S-G Kit controllo wi-fi per unità interna € 185,00

RB-I301-E Sensore rilevamento fughe gas per Console € 270,00
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Interna
Griglia
Esterna

RAV-RM301MUT-E
RBC-UM21PG(W)-E
RAV-GM301ATP-E

575x256x575
620x12x620

780x550x290
1/4” - 3/8”

€ 1.085,00
€ 310,00
€ 895,00

Interna
Griglia
Esterna

RAV-RM401MUT-E
RBC-UM21PG(W)-E
RAV-GM401ATP-E

575x256x575
620x12x620

780x550x290
1/4” - 1/2”

€ 1.170,00
€ 310,00

€ 1.030,00

Interna
Griglia
Esterna

RAV-RM561MUT-E
RBC-UM21PG(W)-E
RAV-GM561ATP-E

575x256x575
620x12x620

780x550x290
1/4” - 1/2”

€ 1.250,00
€ 310,00

€ 1.245,00

MONOSPLIT DC HYBRID INVERTER

Unità
Codice 

Prodotto
Capacità (kW)

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Classe energ. Refrigerante
Attacchi

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

2.5 3.4 A+ A++ R32 675

3.6

5.0

4.0

5.3

A+

A+

A+

A+

R32

R32

675

675

ACCESSORI

Articolo Descrizione Prezzo

RBC-AMSU51-EN Comando a filo con programmazione settimanale, 
risparmio energetico e menù in lingua italiana € 205,00

RBC-AXU31UM-E Comando infrarosso e kit ricevitore € 201,00

INWFIUNI001I000 Kit controllo wi-fi per unità interna solo per kit infrarosso € 245,00

Linea ResidenzialeMonosplit a cassetta  
DC Hybrid Inverter

R32
wi-fi optional
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Unità esterne U2 Multisplit 
R32

SISTEMI
MULTISPLIT

Linea Residenziale

RAS-2M10U2AVG-E 2 800x630x300 2x1/4”+ 2x3/8” € 1.250,00

RAS-2M14U2AVG-E 2 800x630x300 2x1/4”+ 2x3/8” € 1.280,00

RAS-2M18U2AVG-E 2 800x630x300 2x1/4”+ 2x3/8” € 1.650,00

RAS-3M18U2AVG-E 3 800x630x300 3x1/4”+ 2x3/8”+ 1x1/2” € 2.100,00

RAS-3M26U2AVG-E 3 900x890x320 3x1/4”+ 1x3/8”+ 2x1/2” € 2.630,00

RAS-4M27U2AVG-E 4 900x890x320 4x1/4”+ 2x3/8”+ 2x1/2” € 3.420,00

RAS-5M34U2AVG-E 5 900x890x320 5x1/4”+ 3x3/8”+ 2x1/2” € 3.940,00

UNITÀ ESTERNE MULTISPLIT

Codice 
Prodotto

N°
Att.

Capacità (kW)

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Classe energ. Refrigerante
Attacchi

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

3.3

4.0

5.2

5.2

7.5

8.0

10.0

4.0

4.4

5.6

6.8

9.0

9.0

12.0

A++

A++

A++

A++

A++

A++

A++

A++

A++

A++

A++

A+

A+

A+

R32

R32

R32

R32

R32

R32

R32

675

675

675

675

675

675

675



Super Daiseikai 9

Console

Linea Residenziale

COMPATIBILITÀ UNITÀ ESTERNE E INTERNE - SISTEMI MULTISPLIT SERIE U2 R32

Unità esterne R32

SERIE NatuR32
Unità interne RAS

Dual Split 
2:1

2M10U2AVG-E
3.3 Kw

2M14U2AVG-E
4 Kw

2M18U2AVG-E
5.2 Kw

3M18U2AVG-E
5.2 Kw

3M26U2AVG-E
7.5 Kw

Trial Split 
3:1

Quadri Split 
4:1

4M27U2AVG-E
8 Kw

Penta Split 
5:1

5M34U2AVG-E
10 Kw

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4 4

4 4

4

4 4

4 4

4 4
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4 4
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4 4
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4 4
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4

4

4

4

4 4

4
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4
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4
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4

4
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4
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4

4
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4
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4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

M10U2MUVG-E

M13U2MUVG-E

M16U2MUVG-E

M07U2DVG-E

M10U2DVG-E

M13U2DVG-E

M16U2DVG-E

M22U2DVG-E

M24U2DVG-E

B10J2FVG-E

B10N4KVRG-E

B13J2FVG-E

B13N4KVRG-E

B18J2FVG-E

B16N4KVRG-E

M05N4KVSG-E

B24N4KVSG-E

Shorai Edge

Cassetta compatta
serie U2

Canalizzabile serie U2

Haori

Seiya

B07N4KVSG-E

M10PKVG-E

B05J2KVG-E

B10N4KVSG-E

M13PKVG-E

B07J2KVG-E

B13N4KVSG-E

M16PKVG-E

B10J2KVG-E

B16N4KVSG-E

B13J2KVG-E

B22N4KVSG-E

B16J2KVG-E
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Linea Residenziale
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UNITÀ
INTERNE

RAS-M10PKVPG-E R32 851x293x270 € 815,00

RAS-M13PKVPG-E R32 851x293x270 € 950,00

RAS-M16PKVPG-E  R32 851x293x270 € 1.140,00

SUPER DAISEIKAI 9
Codice 

Prodotto
Refrigerante

Tipo
Dimensioni

LxHxP Prezzo

Multisplit

RAS-B10N4KVRG-E R32 987x300x210 € 695,00

RAS-B13N4KVRG-E R32 987x300x210 € 785,00

RAS-B16N4KVRG-E  R32 987x300x210 € 945,00

HAORI
Codice 

Prodotto
Refrigerante

Tipo
Dimensioni

LxHxP Prezzo
NEW

NEW

NEW
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RAS-M05N4KVSG-E R32 800x293x226 € 500,00

RAS-B07N4KVSG-E R32 800x293x226 € 515,00

RAS-B10N4KVSG-E R32 800x293x226 € 555,00

RAS-B13N4KVSG-E  R32 800x293x226 € 630,00

RAS-B16N4KVSG-E  R32 800x293x226 € 810,00

RAS-B22N4KVSG-E R32 1053x320x245 € 1.025,00

RAS-B24N4KVSG-E R32 1053x320x245 € 1.105,00

SHORAI EDGE
Codice 

Prodotto
Refrigerante

Tipo
Dimensioni

LxHxP Prezzo

RAS-B05J2KVG-E R32 798x293x230 € 280,00

RAS-B07J2KVG-E R32 798x293x230 € 300,00

RAS-B10J2KVG-E  R32 798x293x230 € 310,00

RAS-B13J2KVG-E  R32 798x293x230 € 365,00

RAS-B16J2KVG-E R32 798x293x230 € 515,00

SEIYA
Codice 

Prodotto
Refrigerante

Tipo
Dimensioni

LxHxP Prezzo

Linea Residenziale

U
N
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N

T
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UNITÀ
INTERNE

RAS-B10J2FVG-E R32 700x600x220 € 1.015,00

RAS-B13J2FVG-E R32 700x600x220 € 1.190,00

RAS-B18J2FVG-E  R32 700x600x220 € 1.540,00

RAS-M10U2MUVG-E R32 620x268x620 € 1.471,00

RAS-M13U2MUVG-E R32 620x268x620 € 1.566,00

RAS-M16U2MUVG-E  R32 620x268x620 € 1.606,00

RAS-M07U2DVG-E R32 700x210x450 € 825,00

RAS-M10U2DVG-E R32 700x210x450 € 840,00

RAS-M13U2DVG-E  R32 700x210x450 € 990,00

RAS-M16U2DVG-E R32 900x210x450 € 1.150,00

RAS-M22U2DVG-E R32 1100x210x450 € 1.465,00

RAS-M24U2DVG-E R32 1100x210x450 € 1.585,00

CONSOLE

CASSETTA MULTI 60x60

CANALIZZABILE MULTI

Codice 
Prodotto

Codice 
Prodotto

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Refrigerante
Tipo

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP

Dimensioni
LxHxP

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

Prezzo

Prezzo

Multisplit

Prezzo comando a infrarossi e ricevitore inclusi

Prezzi griglia RBC-UM21PG(W)-E e comando a infrarossi RBC-AXU31UM-E inclusi

Comando a infrarossi incluso

61
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Monosplit Digital Inverter 
DC Hybrid Inverter

R32

CANALIZZATA
STANDARD

Linea Commerciale

Interna
Esterna

RAV-RM561BTP-E
RAV-GM561ATP-E

R32
700x275x750
780x550x290

1/4” - 1/2”
€ 1.055,00
€ 1.245,00

Interna
Esterna

RAV-RM801BTP-E
RAV-GM801ATP-E

R32
1000x275x750
780x550x290

3/8” - 5/8”
€ 1.150,00
€ 1.740,00

Interna
Esterna

RAV-RM1101BTP-E
RAV-GM1101ATP-E

R32
1400x275x750
900x890x320

3/8” - 5/8”
€ 1.425,00
€ 2.080,00

Interna
Esterna Trifase

RAV-RM1101BTP-E
RAV-GM1101AT8P-E

R32
1400x275x750
900x890x320

3/8” - 5/8”
€ 1.425,00
€ 2.225,00

Interna
Esterna

RAV-RM1401BTP-E
RAV-GM1401ATP-E

R32
1400x275x750
900x890x320

3/8” - 5/8”
€ 1.670,00
€ 2.510,00

Interna
Esterna Trifase

RAV-RM1401BTP-E
RAV-GM1401AT8P-E

R32
1400x275x750
900x890x320

3/8” - 5/8”
€ 1.670,00
€ 2.690,00

MONOSPLIT POMPA DI CALORE MEDIA PREVALENZA

Unità
Codice 

Prodotto
Capacità (kW)

Raffr. Risc. Raffr. Risc.

Classe energ. Refrigerante
Tipo

Attacchi
Dimensioni

LxHxP
Prezzo

5.0

6.7

9.5

9.5

12.1

12.1

5.3

7.7

11.2

11.2

13.0

13.0

A

A

A

A

N.D.

N.D.

A+

A+

A+

A+

N.D.

N.D.

ACCESSORI

Articolo Descrizione Prezzo

RBC-AMSU51-EN Comando a filo con programmazione settimanale, 
risparmio energetico e menù in lingua italiana € 205,00

TCB-AX32E2 Comando infrarosso e kit ricevitore a muro € 335,00

56 sedi e 21 showroom 
in Italia

IMETER s.r.l.
60021 CAMERANO (AN) Via Aspio Terme, 193 
60027 OSIMO (AN) Via Leopoldo Pirelli, 10
61122 PESARO (PU) Via Timavo, 1
61032 FANO (PU) Via Luigi Einaudi, 9
60035 JESI (AN) Via Gallodoro, 59
62010 MACERATA (MC) Via Domenico Concordia, 16
62012 CIVITANOVA MARCHE (MC) Via Fontanella, 1
64010 ANCARANO (TE) Via Bonifica del Tronto, 1
63066 GROTTAMMARE (AP) Via Ischia Prima, 277/287
05100 TERNI (TR) Via Narni, 290
06135 PERUGIA (PG) Via Gustavo Benucci, 111
Esposizioni
05100 TERNI (TR) Via Narni, 290
60021 CAMERANO (AN) Via Aspio Terme, 193 

TERMONOVA s.p.a.
33010 TAVAGNACCO (UD) Direzione - Via Alpe Adria, 6 
33034 FAGAGNA (UD) Via dei Fabrizio, 70 
33100 UDINE (UD) Viale Palmanova, 305
33033 CODROIPO (UD) Via Fermo Solari, 37 
33028 TOLMEZZO (UD) Via Brasil, 5 
33170 PORDENONE (PN) Viale de la Comina, 17 
34145 TRIESTE (TS) Piazzale Legnami, 1 
31100 TREVISO (TV) Via Marco Pellicciaio, 9 
30027 S. DONÀ DI PIAVE (VE) Via Maestri del Lavoro, 68/74
33052 CERVIGNANO DEL FRIULI (UD) Via della Ferrovia Vecchia, 11/A
35127 PADOVA (PD) Viale della Regione Veneto, 17
Esposizioni
33033 CODROIPO (UD) Via Circonvallazione Sud, 44
31020 VILLORBA (TV) Viale della Repubblica, 12/I

IDRACO s.r.l.
46047 PORTO MANTOVANO (MN) Via Vittorio Bachelet, 65
37136 VERONA (VR) Z.A.I. Via Salisburgo, 5
37011 BARDOLINO (VR) Via Sambarchi, 13 
Esposizioni
46047 PORTO MANTOVANO (MN) Strada Cisa, 234/A
37136 VERONA (VR) Z.A.I. Via Salisburgo, 5

BOREA s.r.l.
18038 SANREMO (IM) Direzione - Piazza Sardi, 6
18038 SANREMO (IM) Via Pini e Molini (Valle Armea)
18038 SANREMO (IM) Via Nino Bixio, 19
18100 IMPERIA (IM) Via Argine Sinistro, 126
17031 ALBENGA (SV) Via Alcide De Gasperi, 9
17100 SAVONA (SV) Via Giovanni Servettaz, 39
17011 ALBISOLA (SV) Via Giuseppe Garibaldi, 32
16161 GENOVA (GE) Via Castel Morrone, 1
16141 GENOVA (GE) Via Lungo Bisagno Istria, 11
Esposizioni
18038 SANREMO (IM) Via Roma, 126
17100 SAVONA (SV) Via Giovanni Servettaz, 39
16161 GENOVA (GE) Via Castel Morrone, 1

UP

NEW

NEW

Nuova Apertura RestylingNEW UP

2021

NEW

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

COMINI s.r.l.
23862 CIVATE (LC) Via Provinciale, 21
22040 LURAGO D’ERBA (CO) Via degli Artigiani, 5/A
23804 MONTE MARENZO (LC) Via Industriale, 26
20900 MONZA (MB) Via Walter Fontana, 36/38
23807 MERATE (LC) Via Achille Grandi, 81
24030 MAPELLO (BG) Via Maria Grazia Deledda, 8
Esposizioni
23862 CIVATE (LC) Via Provinciale, 19
23807 MERATE (LC) Via Bergamo, 97
24030 MAPELLO (BG) Via Maria Grazia Deledda, 8

IDROSANITARIA s.p.a.
22100 COMO (CO) Viale Aldo Moro, 25
22072 CERMENATE (CO) Via Statale dei Giovi, 11
21045 GAZZADA SCHIANNO (VA) Via Italo Cremona, 44/A
20020 MAGNAGO (MI) Via Sardegna, 72 
20020 SOLARO (MI) Via della Repubblica, 33
28021 BORGOMANERO (NO) Via Novara, 272 
23020 PRATA CAMPORTACCIO (SO) Via Spluga, 5
23030 BIANZONE (SO) Via Palazzetta, 24
23012 CASTIONE ANDEVENNO (SO) Via Ezio Vanoni 51/A
23019 TRAONA (SO) Via Ligabue, 1
Esposizioni
22100 COMO (CO) Viale Aldo Moro, 25
21045 GAZZADA SCHIANNO (VA) Via Italo Cremona, 44/A
20020 MAGNAGO (MI) Via Sardegna, 72
23020 PRATA CAMPORTACCIO (SO) Via Spluga, 5
23012 CASTIONE ANDEVENNO (SO) Via Ezio Vanoni 51/A
23030 BIANZONE (SO) Via Palazzetta, 26
28021 BORGOMANERO (NO) Via Novara, 272

THECO s.r.l.
40129 BOLOGNA (BO) Via dei Vestiari, 14
44124 FERRARA (FE) Via Bologna, 475
Esposizione
44124 FERRARA (FE) Via Bologna, 449 

TERMOPRATO s.r.l.
59100 PRATO (PO) Via Filippo Strozzi, 46 
50145 FIRENZE (FI) Via della Treccia, 31/33
50136 FIRENZE SUD (FI) Via Rocca Tedalda, 60
50038 SCARPERIA (FI) Loc. Torre Petrona, 17/A
51010 MASSA E COZZILE (PT) Via Enrico Fermi, 13
55045 PIETRASANTA (LU) Via degli Opifici, 16/18
Esposizioni
59100 PRATO (PO) Via Alessandro Franchi, 7/9

NEW

NEW

NEW

UP

UP

UP

UP

NEW

UP


